
 
 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2. ze dne 11.1. 2019 

 
ZADAVATEL:    Domov Rožďalovice, poskytovatel sociálních služeb 
Sídlem:   U Barborky 1, 28934 Rožďalovice 
Zastoupený:      RNDr. Janou Příhodovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
 IČ:                      49534955 
Kontaktní osoba: Bc. Seda Aleksanjan., Odbor krajského investora, 257 280 161, 
aleksanjan@kr-s.cz 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne 11. 1. 2019 

Výše uvedený zadavatel Vám analogicky dle ustanovení § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu na služby zadávané mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na akci: 

„Snížení energetické náročnosti Domov Rožďalovice – Klášter – PD“. 

Dotaz č. 1:  
Chtěl bych se zeptat ještě na ustanovení 2. Předmět smlouvy bod 2.2.1 ve kterém je uvedeno, že v 
předprojektové přípravě bude proveden geologický a hydrogeologický průzkum a radonový průzkum.  
Předmět projektu je oprava obálky budovy, můžeme v rámci přípravy tyto průzkumy provést, ale 
výsledky z průzkumů k nikterak neovlivní, nezasáhnou do projektové dokumentace a podmínek 
provádění. Z výsledků nebude nic co by bylo potřeba zapracovat do projektové dokumentace. Na 
druhou stranu se domnívám, že v rámci přípravných prací by mělo být doměření obálky budovy, 
ověření konstrukcí tvarů a proporcí včetně digitalizace obálky objektu. 
Odpověď zadavatele:  

V návrhu smlouvy bude zadavatel nahrazovat: 

Původní znění návrhu smlouvy v bodě 2.2.1  

provedení předprojektové přípravy zahrnující geologický, hydrogeologický a radonový průzkum 
provedený na pozemku určeném pro stavbu (dále jen „Předprojektová příprava“) 
 
Novým zněním návrhu smlouvy v bodě 2.2.1 

v rámci předprojektové přípravy bude provedeno doměření obálky budovy, ověření konstrukcí, tvarů  

a proporcí včetně digitalizace obálky objektu (dále jen „Předprojektová příprava“); 

 

Opravený návrh smlouvy je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 

 

 

 

Příloha č.1 k VZD – Návrh smlouvy o dílo 

 

 

 Kontaktní osoba: 

Bc. Seda Aleksanjan. v. r.  

referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 161 

e-mail:aleksanjan@kr-s.cz 

 

mailto:aleksanjan@kr-s.cz

